topánky čierne zimné 1 000 pár 38,50 38 500,00 46 200,00 

obuv treková 5 000 pár 72,50 362 500,00 435 000,00 

obuv treková zimná 5 000 pár 83,50 417 500,00 501 000,00 

obuv športová bežecká 5 000 pár 45,00 225 000,00 270 000,00 

Cena za predmet  zmluvy čl. II. ods. 1. CELKOM v EUR 1 290 000,00 

Slovom: jedenmilióndvestodeväťdesiattisíc 00/100 EUR  

Množstvo a veľkostný sortiment Tovaru: 

Názov mat.: obuv treková 

Veľkosť Počet ks 

24 70 

25 100 

25,5 150 

26 200 

26,5 250 

27 200 

27,5 300 

28 720 

28,5 720 

29 720 

29,5 700 

30 420 

30,5 300